
******************

FK Blansko
-

FK Šumperk

******************

                                             

                                  

Reportáž, foto, video a ohlasy z utkání naleznete na www.fkblansko.cz

Moravskoslezská

Divize, skupina D
Předehrávka 30. kola

Program slouží

jako vstupenka č.

Cena:           ,- Kč

středa 4. května 2016

16:30 hodin, hřiště na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu FK Blansko v sezóně 

2015/16 Vás jménem vedení klubu vítá sponzor

Rozhodčí utkání:
R - Petr Šula, AR1 - Jaroslav Jahoda, AR2 - Tomáš Nejedlý

Mgr. Ivo Polák

starosta

města Blansko



Vážení příznivci blanenského fotbalu,

vítám vás na dnešní předehrávce 30. kola. Původně měl být 
zápas s mužstvem Šumperka sehrán ve středu 11. května 
od 17 hodin. Ve stejný den sehraje od 18:15 prvoligová 
Zbrojovka utkání s pražskou Spartou. Tento prestižní zápas 
si jistě hodně z vás nenechá ujít, proto jsme přistoupili ke 
změně termínu. Po dohodě s vedením Boskovic a Ráječka 
jsme navíc předešli také termínové kolizi derby těchto 
soupeřů, které se hraje zítra od 18 hodin v Ráječku. Věřím, 
že tímto krokem jsme jasně ukázali, že nám záleží na 
spokojenosti našich diváků. Děkujeme za vaši podporu!

Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko

FK Šumperk
Kádr mužstva:
Brankáři: 1 Martin Kreizel (1992), Jiří Šafář (1997)

Obránci: 4 Zdeněk Horák (1996), 5 Daniel Španihel (1998),
6 Paris Purzitidis (1996), 7 Filip Rozsíval (1993), 8 Tomáš Hruda 
(1986), 12 Robert Jurásek (1990), Martin Jindra (1991), Marek 
Málek (1996)

Záložníci: 3 Lukáš Reichl (1981), 10 Erik Kotzmann (1997,
14 Michal Muzikant (1996), 15 Václav Konečný (1992), 17 Lukáš 
Horák (1988), 18 Richard Klimeš (1992), 19 Libor Demeter 
(1997), Jan Nemeth (1996), Patrik Strnad (1996)

Útočníci: 9 Miroslav Podhorný (1996), 11 Jan Nimrichtr (1993)

Realizační tým - trenér: Bohdan Hecl, asistent: Zdeněk Opravil, 
vedoucí mužstva: Ladislav Šabo, masér: Josef Svorník

Změny v mužstvu:

Přišli: na hostování - Jindra (Litovel), Rozsíval (1. HFK Olomouc), návrat z hostování - Z. Horák 
(Rapotín), Málek (Česká Ves), Demeter (1. FC Slovácko), Strnad (MFK OKD Karviná), z dorostu -
Šafář
Odešli: na přestup - Skopal (Dubicko), konec hostování - Šalamoun (Vel. Losiny), Pezzotti 
(Chválkovice), na hostování - Šabršula (Tatran Bohunice), přerušení činnosti - Barcal

24. kolo, sobota 30. 04. 2016, 16:30 | stadion 1. FC Viktorie Přerov
1. FC Viktorie Přerov - FK Šumperk 1:2 (1:1)
Branky: 13. Bubeník - 22. Nimrichtr, 72. Podhorný, ŽK: 32. Hornich, 36. Kopecký, 27. Bogdaň, 44. 
Václavíček, 84. Hrabal - 42. Purzitidis, 86. Kotzmann, rozhodčí: Gasnárek - Vondryska, Galář, 
delegát: Holčák, diváků: 120
Sestava: Kreizl - Jurásek (C), Španihel, Puszitidis, Kotzmann - L. Horák (70. Hruda), Reichl -
Podhorný, Rozsíval (84. Z. Horák), Muzikant - Nimrichtr (51. Demeter)
Trenér: Bohdan Hecl

15. kolo, středa 09. 09. 2015, 17:00 | Tyršův městský stadion, Šumperk
FK Šumperk - FK Blansko 0:0 
ŽK: 72. L. Horák, 81. Konečný - 45. Jukl, rozhodčí: Hanák - Mikula, Řezníček, delegát: Poklop, 
diváků: 180

Představujeme našeho soupeře

FK Šumperk v minulém kole

Slovo předsedy klubu

Poslední vzájemné utkání



Brankáři: 1 Patrik PROSECKÝ (1989), 25 David JURAN (1993), 27 Zdeněk VESELÝ 
(2000)

Obránci:  3 Lukáš KOLÁČEK (1983), 4 Filip BLAŽEK (1998), 5 David MÜLLER (1991),
8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 16 Petr GROMSKÝ (1991)

Záložníci: 7 František SCHNEIDER (1987), 11 Luboš CHLOUPEK (1993), 12 Jiří 
KRATOCHVÍL (1996), 15 Robin BUCHTA (1994), 17 Pavel MEZLÍK (1983), 
18 Dominik FLACHS (1997), 19 Jan NEČAS (1984)

Útočníci: 6 Tomáš JARŮŠEK (1991), 9 Petr ŠVANCARA (1977), 10 Jan TRTÍLEK 
(1993), 13 Ivan BERÁNEK (1996)

Trenér: Zbyněk ZBOŘIL, vedoucí mužstva: František FIALA, trenér brankářů a masér: 
Alexandr MALITS ml.

V rámci projektu FARMA spolupracuje FK Blansko s klubem AFK Tišnov

24. kolo, sobota 30. 04. 2016, 16:30 | stadion na Údolní, Blansko
FK Blansko - ČSK Uherský Brod 0:1 (0:0) 
Branka: 50. Pacl z pen., ŽK: 18. Gromský, 64. Chloupek, 73. Šplíchal - 55. Vrága, 59. 
Večeřa, 82. Dolina, rozhodčí: Hanák - Řezníček, Hanáková, delegát: Juránek, diváků: 325
Blansko: Prosecký - Gromský, Šplíchal, Müller, Koláček - P. Mezlík - Chloupek (72. 
Jarůšek), Nečas (C) (68. Kratochvíl), Trtílek, Buchta - P. Švancara
Náhradníci: Jarůšek, Kratochvíl, Flachs, Veselý
Trenér: Zbyněk Zbořil
Uherský Brod: Kohoutek - M. Pochylý, Vrága, M. David (C), Sedláček - Dolina, Hruboš, 
Večeřa (85. Nevařil), Pacl - Jaroněk (67. Michalec), Mančík (77. Kúdela)
Náhradníci: Kúdela, Nevařil, Michalec, Man
Trenér: Martin Onda

Hodnocení trenéra: „Momentálně nejsme v úplně top stavu, co se týká zranění a absencí 
hráčů, ale i tak jsme to dnes měli zvládnout. Když prohrajete doma 0:1 z penalty za 
nastřelenou ruku, tak to mrzí, ale zápas se lámal jinde a dnešní špatnou produktivitou jsme se 
o vítězství připravili sami. Hned v úvodní minutě jsme nastřelili tyčku a v první čtvrthodince 
měli tři dobré šance na gól. Úvodní půlhodina byla plně v naší režii, ale nedokázali jsme 
dohrát do konce několik dobrých křídelních akcí. V první půli jsme měli i deset rohů a několik 
standardek kolem vápna, ale hosté mají vysoké hráče a v obranné i útočné šestnáctce jsou 
velmi silní. V poločase jsem hráčům neměl moc co vytknout, byli aktivní, chtěli hrát, měli 
převahu, chyběl tomu jen gól. Nástup do druhé půle jsme měli opět dobrý, ale i v největší 
šanci zápasu jsme selhali a nedokázali míč dotlačit do brány ani z brankové čáry. Rozhodující 
moment zápasu přišel hned poté a štve mě, že o výsledku rozhodne penalta za nastřelenou 
ruku někde na vápně, ale i to přináší fotbal. Věřil jsem, že jsme schopní zápas ještě otočit, ale 
kromě nastřelené tyče Švancarou z přímého kopu jsme se už do vyložené šance nedostali. Celý 
zápas jsme hráli do plných a v závěru nám už chyběly síly a kvalita přehrát houževnaté hráče 
hostí. Poslední domácí zápas jsme si vyhrát nezasloužili, protože Kozlovice byly jednoznačně 
lepší, ale dnes mě prohra mrzí, protože určitě nevyhrál lepší tým. Ale takový je někdy fotbal a 
my jsme si to štěstí vybrali právě v minulém domácím utkání. Hned ve středu nás čeká další 
zápas proti mužstvu s asi nejlepší jarní formou a zkusíme dnešní prohru odčinit. Dnes se 
nemáme za co stydět, chyběly tomu jen góly.“

Další výsledky 24. kola Moravskoslezské divize, skupiny D:
Bystřice nad Pernštejnem - Hodonín 2:4 (0:0), Rosice - Ždírec nad Doubravou 4:0 (3:0), 
Přerov - Šumperk 1:2 (1:1), Tasovice - Havlíčkův Brod 1:1 (0:0), Kozlovice - Pelhřimov 4:0 
(1:0), Vrchovina - Stará Říše 2:1 (0:1), Polná - Žďár nad Sázavou 2:0 (1:0)

FK Blansko - kádr A mužstva

FK Blansko v minulém kole



Střelci FK Šumperk:
10 - Nimrichtr, 5 - Podhorný, 4 - L. Horák, Konečný, 3 - Pezzotti, Rozsíval, 2 - Šalamoun,
1 - Demeter, Nemeth, vlastní  

Statistiky FK Blansko:
branky: 8 - Trtílek, 7 - P. Švancara, 5 - P. Fousek, 4 - Jarůšek, 3 - Chloupek, 2 - Schneider, 
Traoré, 1 - Kugler, Müller, Šíp, vlastní (Vítámvás - Rosice), přihrávky na branku: 14 - P. 
Švancara, 4 - Trtílek, 3 - Šíp, 2 - Gromský, Chloupek, Nečas, 1 - Kratochvíl, Mezlík, Traoré, 
Schneider, ŽK: 6 - P. Fousek, P. Švancara, 5 - Šíp, 4 - Kugler, 3 - Koláček, Šplíchal,
2 - Gromský, Chloupek, Jukl, Juran, Müller, Šplíchal, 1 - Buchta, Chlad, Jarůšek, Schneider,
Ullmann, čistá konta: 8 - Juran, hráč utkání: 3 - P. Švancara, 2 - P. Mezlík, Trtílek,
1 - P. Fousek, Jarůšek, Juran, Schneider (pozn.: hráči označení kurzívou již v klubu nepůsobí)

Uzávěrka programu: 02. 05. 2016, vypracoval: Boris Hasa

1. FK Hodonín 23 11 6 6 48:34 39

2. TJ Sokol Tasovice 23 10 9 4 36:24 39

3. TJ Slavoj Polná 23 11 6 6 33:32 39

4. FK Blansko 23 10 7 6 36:27 37

5. ČSK Uherský Brod 23 11 4 8 31:30 37

6. FSC Stará Říše 23 10 5 8 39:29 35

7. FK Kozlovice 23 8 9 6 40:29 33

8. FK Pelhřimov 23 10 2 11 29:38 32

9. 1. FC Viktorie Přerov 23 9 4 10 28:31 31

10. FC Slovan Rosice 23 8 6 9 38:31 30

11. FK Šumperk 23 8 5 10 34:38 29

12. SFK Vrchovina 23 8 4 11 27:35 28

13. SK Bystřice nad Pernštejnem 23 6 9 8 38:42 27

14. FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou 23 6 7 10 24:28 25

15. Tatran Ždírec nad Doubravou 23 5 7 11 29:41 22

16. FC Slovan Havlíčkův Brod 23 4 8 11 24:45 19

Tabulka Moravskoslezské divize, skupiny D

Program následujícího 25. kola:
sobota 7. 5. - 16:30: Přerov - Tasovice, Hodonín - Kozlovice,

Uherský Brod - Havlíčkův Brod
neděle 8. 5. - 16:30: FK Pelhřimov - FK Blansko, Žďár nad Sázavou - Rosice,

Šumperk - Polná, Ždírec nad Doubravou - Vrchovina, Stará Říše - Bystřice nad Pernštejnem  

Další program předehrávaného 30. kola:
středa 11. 5. - 16:30: Bystřice nad Pernštejnem - Polná, Uherský Brod - Ždírec nad 

Doubravou, Havlíčkův Brod - Žďár nad Sázavou, 17:00: Tasovice - Hodonín, 
Pelhřimov - Stará Říše, Vrchovina - Rosice, Kozlovice - Přerov

Příští domácí utkání: 
26. kolo, sobota 14. 05. 2016, 16:30

FK Blansko - FK Hodonín (stadion na Údolní)




